
 

 

 

Департамент образования мэрии города Магадана 

Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

города Магадана «Центр развития ребёнка – детский сад № 46 » 

 ( МБДОУ № 46) 

                                                                           Приказ 

  22.03.2020 года                                                                                                          № 50 

                                                                     г. Магадан 

        

 Об утверждении «Правил внутреннего распорядка воспитанников в МБДОУ № 46» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ "Об образовании в 

Российской Федерации", приказом Министерства  просвещения  Российской Федерации 

от 31.07.2020 г. № 373 «Порядком организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам - образовательным 

программам дошкольного образования», в целях  определения внутреннего распорядка 

воспитанников, обеспечения эффективного взаимодействия участников  образовательных 

отношений,  

п р и к а з ы в а ю :  

1.  Утвердить  прилагаемые «Правила внутреннего распорядка воспитанников в МБДОУ 

№ 46» 

2. Признать утратившим силу приказ  по ДОУ  от 26.09.2016 года № 129/1« Об 

утверждении «Правил внутреннего распорядка воспитанников в МБДОУ № 46». 

3.С целью ознакомления родителей (законных представителей) несовершеннолетних  

воспитанников с настоящими Правилами  разместить «Правила внутреннего распорядка 

воспитанников в МБДОУ № 46» на информационном стенде в Учреждении и  на 

официальном сайте Учреждения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет»  в срок до 01.04.2021 года.  

Ответственный : Вострецова Т.В., старший воспитатель. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой  

Заведующий МБДОУ № 46                                                                    И.В.Рязанцева                    

ФИО  роспись дата 

Вострецова Т.В. 

 

 22.03.2021 года 

 

 

 


